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

LOCAÇÃO

NAVEGUE  EM  NOSSO NOVO SITE: WWW.IVOIMOVEIS.COM
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C      A      S      A      SD E S T A Q U E S

PÇA. DA ÁRVORE
02 DORMS - 01 VAGA

R$ 195 MIL
Liv 2 ambs,arms,coz planej

laz tot ,vaga demarc

JD. CUPECÊ
LINDA COB. DUPLEX

R$ 220 MIL
02 dorms , 2 vgs, 2

salas,lavabo, sac churrasq,
solário, não perca!!!

PRAÇA DA ARVORE
03 DTS- 02 VGS

 R$ 380 MIL
suite, sacada, 100 m2 úteis,
dep. emp, lazer total , cond.

baixo, aproveite !!!

MIRANDOPOLIS
04 DORMS - 04 VAGAS

R$ 900 MIL
c/ closet liv 3 ambs c/ varan-

da,1 p and,240 m2,const
matushita , lindo !!!!

V. MARIANA
02 DTS - REFORMADO

R$ 170 MIL
sendo 01 dt c/ closet, sala 2
ambs, wc social , coz planejada,

sem vaga , lindo !!!

JD. DA SAÚDE
03 DORMS - 02 VGS

R$ 395 MIL
Suite , arms, liv c/ sac e

churrasq, cozinha planej, semi-
novo, cond baixo, lazer total

METRÔ IMIGRANTES
3 DORMS - 2 VGS

R$ 245 MIL
Sala c/ sacada, suite, lazer

total, cond baixo,não Perca!

SAÚDE
2 DORMS - 2 VGS

R$ 215 MIL
01 suíte, lazer completo,

sacada, proximo ao metrô ,
oportunidade, não perca !!!

SAUDE
3 DORMS - 2 VAGAS

R$ 339 MIL
Sala 2 ambs, arms, 2 vagas, 6
anos, ótimo lazer, sacada, wc,
coz planejada , ótima opção!!!

JD. CUPECÊ R$ 120 MIL

Apto c/ 02 dormitórios ,
sala, coz, área de servi-
ço,01 vaga, oportunidade

V.MARIANA R$ 220 MIL

Lindo Apto c/ 03 dts , 01
suite, 105 m2 útil, predio

antigo,cond bx,pront p/mor

V.CLEMENTINO 185 MIL
Ap 2 dorms , 01 vaga, 2

banheiros , lazer com qua-
dra, com armários, apto em
bom estado , aproveite !!!

CHACARA INGLESA  R$ 350 MIL

SOBRADO COMERCIAL
Frente p/ 2 carros, 6 salas,
3 wc’s, quintal , cozinha,

área de serviço coberta,de
esq,local movimentado

V. CLEMENTINO R$ 185 MIL
CASA TÉRREA - COML

 Reformada, 3 salas, cozinha,
2 banheiros, pronta para uso,

ideal para pequenos escritórios
e consult,vago, oportunidade

V. CLEMENTINO R$ 450 MIL

SOBR - 03 STES - 04 VGS
 Novo , c/ churrasqueira,

acbto em porcelanato de 1,
prox a Unip, impecável !!!

V. CLEMENTINO
03 DTS- 02 VAGAS

R$ 340 MIL
100 m2 úteis, arms, piso
em tábuas, aquecedor,

lazer c/churrasq ,px metrô

V. MARIANA
03 DTS- 02 VAGAS

R$ 410 MIL
repleto de arms, lazer

completo, varanda, 115 a.ú,
varanda, piso granito

V.CLEMENTINO
04 DORMS - 2 VGS

R$ 385 MIL
2 suites , sacada, 117 m2 úteis,
lazer total, prédio com gerador

ótima localização !!!!

V. GUMERCINDO
03 DTS- STE  2 VGS

R$ 275 MIL
2 terraços , modernizado,
arms novos , dep emp ,

94 m² úteis , ótimo local !!!

SÃO JUDAS
04 DTS- 160 M2 A.Ú

R$ 425 MIL
sendo 01 suíte, 02 vagas,
amplo, repleto de arms

pisc aquec maravilhoso!!

V. CLEMENTINO  R$ 1.250
Apto 2 dorms c/ 3 º opc,
sala ampla, 2 wc’s. coz,
as, 1 vaga , aproveite !!!

V. CLEMENTINO  R$ 2.400
Apto 4 dorms, 1 ste, rico

arms, sala c/ sacada, coz
planej, dep emp,3 vgs,lazer

SÃO JUDAS R$ 850,00
Exc Conj Coml , 38 m2 c/ 2
sls, recep c/ lavabo, 2 wc’s,

01 vaga, prédio 24 hrs

A P A R T A M E N T O S OPORTUNIDADES

BELA VISTA  R$ 135  MIL

Conjunto comercial,  com
4 salas, 2 banheiros, copa,
recepção , 01 vaga, exce-
lente negócio, aproveite!!!

 CHAC. INGLESA 250MIL

Apto c/ 3 dts, 01 ste ,

armários , liv c/ sacada,

cond bx, lazer, 2 vagas

SÃO JUDAS  EXCELENTE!!!
1308 m2, 5 pav , 15 vgs,
px metro ,  Fotos no site

referência 16398

 SAÚDE
03 DTS- SEMINOVO

R$ 400 MIL
 01 Suíte c/ arms, liv 2 ambs
c/ sac, cozinha planej,lazer,

cond bx, 2 vgs

V. CLEMENTINO   R$ 1.300
Conj coml , 100 m2 , préd
baixo, s/ elevador, 2 and, 4
sls, 2 wc’s, exc ponto coml

MIRANDÓPOLIS  R$ 1.700
Apto 3 dts , 1 ste, sala c/

sacada. coz planej, 101m²
a.u, 2 vgs, lazer  total

SAÚDE
02 DTS - 01 VAGA

 R$ 185 MIL
Exc apto,ensolarado,piso
madeira,arms, laz compl

03 DORMS - 02 VGS
R$ 280 MIL

03 dorms , suite c/ arms,
living 2 ambientes , lazer

total  otima opção !!!

PÇA.DA ÁRVORE

V. MARIANA  R$ 1.750,00
Apto 3 dorms, suite, arms,

sala c/ sacada, coz c/ arms ,
lazer, excelente prédio e
local, prox a lins de vasc

MIRANDÓPOLIS R$ 392 MIL

 CASA TÉRREA - 03 DORMS
Ampla sala com ae, wc social,
reformado, ent lateral, c/ suite,

isolada, 2 vagas ,ocasião!

V. MARIANA  R$ 1.600

 RESIDENCIAL / COM.

CHAC. INGLESA  R$ 2.600
Ótima casa térrea,  200 m²,
3 sls,ste,recep gde,2 ambs,
3 vgs, fotos site ref: 16337

SAÚDE  R$ 1.200
Conj Coml c/ 100 m2, 2 wc,
préd baixo, 2 p/ and, prox a

igreja sagrada familia

2595-5500
NOVO NÚMERO

V. CLEMENTINO R$ 240 MIL
SOBRADO - 02 DORMS

Sala 2 ambs , cozinha
grande, quarto, wc de

de empregada, ótimo !!!

V.CLEMENTINO
02 DORMS - 01 VAGA

R$ 180 MIL
reformado, dorms com armá-

rios, wc social, ótimo !!!

JABAQUARA R$ 310 MIL
  SOBR- 3 DORS - 5 VG

Terraço, pomar, dep.
empregada, armários, salão
de festas, 200 m² a. constr

SAUDE R$ 600 MIL
EXCELENTE SOBRADO

03 dormitórios , 01 suite, 3
vagas, living 3 ambientes, sala
com lareira , sl de jantar 420
m2 a. constr , um sonho !!!

V.MARIANA
02 DORMS - 01 SUITE

R$ 218 MIL
01 vaga , com arms emb,
cozinha planejada, lazer
completo , raridade !!!

V. CLEMENTINO
3 DORMS - 1 SUITE

R$ 200 MIL
90m² úteis , armários, localização

nobre , rua tranquila,
cond baixo, aproveite !!!

V. CLEMENTINO  R$ 1.200
Apto 2 dorms, arms, wc

social, sala, coz c/ arms, wc
de serviço, 01 vaga, piscina

SAÚDE 04 DORMS !!!
R$ 320 MIL OPORTUNIDADE!!
Pronto para morar, c/ 1 suite,

living c/ sacada, repleto de
arms, cozinha planejada, 3

vagas, lazer total, imperdível !!!

Apto 3 dorms, suite , sala
2 ambs, coz, as , dep emp,
01 vaga, laz c/ pisc, ótimo !!!

SÃO JUDAS  R$ 4.000
ót galpão, 9,25 x 24, 400 m²,
quint c/ edic, sala, coz, wc,
ent lateral, 01 vg , px metrô
ver fotos no site Ref: 16168

1º MUNDO EM ALUGUEL
E ADMINISTRAÇÃO

QUE CHANCE
IMPERDÍVEL!!!

GANHE R$ 10 MIL POR MÊS
COMPROVADO!!!

APENAS 1 VAGA, AR CONDIC,ESTACION, CONFORTO,
1 PC P/ CADA CORRETOR (SOB O NOVO CONCEITO

DE DIREÇÃO: 2 PÁGs. INTEIRAS SEMANAIS)
APENAS 8 CORRETORES. COMANDO IMBATÍVEL

DE MARCELO KAVALESKI.
E-MAIL: MARCELOKAVALESKI@UOL.COM.BR

CONHEÇA NOSSO DEPTO. DE PERMUTA E
LAUDO DE VENDA E ALUGUEL GRATUITO.

SOBRADO SAÚDE / PRÓX. A
VERGUEIRO, C/ 4 DTS/STES,

LIV. 4 AMBS, C/ 30M FUNDOS, SL.
FESTAS, GARS, PORTÃO AUTOM,

LAVABO E OUTROS...
DE R$ 280 MIL POR R$ 215 MIL
IMPERDÍVEL! VENDA RÁPIDA!

CONFIRA! REF. 3477

SAÚDE
LINDO APTO
DECORADO,
C/ 3 DORMS,
9.000M² DE

ÁREA VERDE,
GAR, LIVING
C/ SACADA, COND. SOMENTE R$ 220,00.

POR APENAS R$ 122 MIL - REF. OUR

BQ.SAÚDE
SUPER TÉRREA

ASSOBR,
GARS. PARAL,
3 AMPLOS DTS,

QUINTAL,
TERRAÇO, RUA
ARBORIZADA,

 LOCAL TRANQUILO, AMPLO LIVING E COZ.
CONFIRA! DE R$ 330 MIL POR R$ 300 MIL.

REF. 1862

SUPER
TÉRREA

JD. SAÚDE/Z1
LINDA TÉRREA,
REFORMADÍSSIMA,
C/ ACABTO DE 1ª EM PORCELANATO, STES

MASTER RICA EM AE, LIVING 3 AMBS.
DECORADA, JARDINADA, QTAL, GARS.

PARAL, SALA E TV, ÓT. COZ, SOLARIUM,
STE EMPR. CONFIRA! AGENDE SUA VISITA!

SANTA CRUZ
APTO DOS SONHOS,

REFORMADO, 80M² AU,
COND. SOMENTE R$ 300,00,

GAR SUBSOLO, LAZER C/
CHURR, QUADRA, PLAY, SL.
JOGOS E OUTROS, AMPLOS

DTS, AMPLA COZ, LIV.
ENORME, WC EMPR.

POR APENAS R$ 182 MIL.
REF: 3172

ATRÁS DO SHOP.
PLAZA SUL

PRÉDIO REQUINTADO, APTO
REFORMADO, RICO EM AE,
FACE NORTE, LIV. 2 AMBS.

DECORADA C/ SAC, ÓT.
DTS, ESCRIT, COZ. PLANEJ,

COND. BAIXO, GAR
SUBSOLO, LAZER

COMPLETO. APROVEITEM!
POR R$ 179 MIL - REF: 1823

APTO - JD. SAUDE
ERA O QUE VOCÊ QUERIA!

APTO C/ ÓT. DORMS,
GAR, LAZER TOTAL, C/

PISCINA E OUTROS.
COND. SOMENTE

R$ 180,00.
POR APENAS R$ 139 MIL.

REF: 3378

MANSÃO SUSPENSA
ALTO DO IPIRANGA

ALTO DO IPIRANGA, 4 DTS/
STES C/ CLOSET, LIVING
4 AMBS, LAVABO,COZ.

PLANEJ, STE EMPR, 220M²
AU.  DE R$ 350MIL
POR R$ 320 MIL.

REF: IPÊ 26

METRÔ SAÚDE
SOBRADO, ÓTIMA

LOCALIZAÇÃO, SENDO 3
AMPLOS DTS/STE, ENTR.

LATERAL, QTAL, C/
DEPEND, LIVING 3 AMBS,

RUA TRANQUILA, 2
QUADRAS DO METRÔ

SAÚDE, GARS. PARAL.
DE R$ 490 MIL POR R$ 420
MIL. AGENDE SUA VISITA!

REF: 286

VILA MARIANA
(URGENTE)

GRANDE OPORTUNIDADE,
MEGA SOBRADO C/ 10M DE

FTE, JARDIM, 3 DTS
ENORMES, LIV. ENORME,
GARS, RUA TRANQUILA,

LOCAL NOBRE.
DE R$ 360 MIL

POR R$ 300 MIL - REF: 2471

ENCOSTADO AO
METRO IMIGRANTES

PRÉDIO REQUINTADO ,
APTO DECOR, AND. ALTO
C/ VISTA LIVRE, A 2 MIN. A
PÉ DO METRÔ, SENDO 3
DTS / STE, LIV. C/ SAC,

GARS. SUBSOLO C/
DEPOSITO, LAZER

TOTAL, REPL. AE. POR
R$ 335 MIL - REF: 3468

BOSQUE DA SAÚDE
SOBRADO NOVO,

IMPECÁVEL, SENDO
3 SUÍTES, LIVING

DECORADA C/
PORCELANATO

E OUTROS, GARS. NOVO,
NOVO! POR R$ 349 MIL

REF: 2337

JD. DA SAÚDE
PRÉDIO NOVO, APTO C/

AE’S NOVOS, LAZER
TOTAL, COZ. PLANEJADA,

ÓTIMOS DORMS, GAR.
VENDA URGENTE!
POR R$ 155 MIL

REF: 3450

METRÔ ALTO DO
IPIRANGA

A 10 MINUTOS DO METRÔ,
EXCELENTE SOBRADO

DE VILA, C/ ÓTIMOS
DORMS, QUINTAL, COZ.

NÃO PERCAM!!!
POR R$ 175 MIL

REF: 3393

KLABIN X VILA
MARIANA

EXTRA OPORTUNIDADE!
SOBRADO AVALIADO POR
R$ 600 MIL, VENDA RÁPIDA,

POR APENAS R$ 450 MIL,
3 DORMS / STE, LIVING

ENORME, VÁRIAS VAGAS,
UM LUXO, VENDA RÁPIDA.

REF: 2592

IPIRANGA - 28 DE
SEMTEMBRO

PRÉDIO BEM LOCALIZ,
AO LADO DO METRÔ, ÓT.

DISTRIBUIÇÃO, EXCEL.
DTS, LAZER, GAR,

IMPERDÍVEL!
POR R$ 179 MIL.

CONFIRA! REF: 3478

METRÔ SAÚDE
SOBRADO NOVO, SENDO

3 STES, LIVING C/
TERRAÇO, LAVABO,
COPA/COZ, QUINTAL

AMPLO, VÁRIAS VAGAS,
ENTR. LAT, NOVÍSSIMO.

POR R$ 420 MIL
REF: 3329

IPIRANGA
SOBRADO, PRÓX. A

TODO COMÉRCIO, FÁCIL
LOCALIZAÇÃO P/ METRÔ

E OUTROS, C/ AMPLOS
DTS, AMPLA COZ, GAR,

QTAL, PX. GENTIL DE
MOURA. DE R$ 240 MIL

POR R$ 220 MIL
REF: 3128

COND. FECHADO
IPIRANGA

EXCEL. CONDOMÍNIO
NOVO, SENDO 3 DTS/STE,

QTAL, GARS, COND.
BAIXO, PX. METRÔ, LIVING

C/ LAVABO, EXCELENTE
COZ. POR R$ 345 MIL

EXCELENTE
OPORTUNIDADE
TRIPLEX REQUINTADO,
ENCOSTADO AO METRÔ

IMIGRANTES, 3 DTS/STE C/
HIDRO, 2 AMPLAS SALAS,

LAREIRA, COPA/COZ.
PLANEJ, DEP. EMPR. (ENTR.

IDENPEND), GARS, SIST.
TOTAL DE SEGURANÇA,

CHURR, PORTÃO ELETR.
R$ 495 MIL - COD. 3433

MAJESTOSA CASA
DE CINEMA - SAÚDE
430 M² AC, 4 DTS AMPLOS,
STE MASTER, COPA, COZ,
SALA 3 AMBS, LAREIRA,

FORNO PIZZA, CHURR, SL.
FESTA, QTAL, 5 VAGAS.

TUDO ISSO SÓ R$ 550 MIL
AC. PERM. COD. 3455

APTO - VILA
MONUMENTO

3 DORMS, ARMÁRIOS,
SALA, COZINHA,
DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA.
R$ 175 MIL
COD. 3380

IMPERDIVELLL!!!
3 DTS/1 STE, AE, SALA 2

AMBS, SAC, COZ. PLANEJ,
AS, WC SOCIAL, WC EMPR,
PISO LAMINADO, AU=90M²,
VAGAS DEMARC, PRÉDIO

SEMI-NOVO, LAZER TOTAL,
COND, PX. AO MUSEU,

ÓTIMO PREÇO.
R$ 370 MIL - COD. 3462

SOBRADO
3 DTS/STE, AE, COZ.

PLANEJ, LVBO, SALA 2
AMBS, COPA, ENTR. LAT,
EDICULA, DEP. C/ BANH,

QTAL, VAGAS, ÓT.
IMÓVEL, PRÓX. Á AV.

CURSINO. APENAS
R$ 240 MIL - EST. PROP.

REF: 3277

IPIRANGA - SAC
NEM EU ACREDITO

APTO DECORADO,
REFORMADO, C/ ÓT. DTS
SENDO STE C/ CLOSET,

LAZER, COND. BAIXO, LIV.
DECOR , SENDO 3 VAGAS
DEMARC. VENDA RÁPIDA!

POR R$ 175 MIL - REF: 3479
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SOBRADO
BQ. DA SAÚDE
R$ 245 MIL

ótima localização, travessa da
rua Tiquatira, vago, terreno 3,8
x 53 mts., constr. 150 m2, c/ 2

dorm., wc social, sala p/ 2
amb., cozinha, dep. p/ empreg.,

garagem p/ 2 carros, amplo
quintal  - REF.: 7711

SOBRADO
 BQ. DA SAÚDE
 R$ 259 MIL

c/ 2 dormitórios, wc social,
living p/ 2 amb., cozinha,
lavanderia, quarto e wc p/
empregada, garagem p/ 2

carros, reformado, excelente
localização, travessa a Rua
Samambaia - REF.: 8682

APTO.
V. GUMERCINDO

R$ 275 MIL
 ótima localização, travessa da

Rua Vigário albernaz, c/ 3
dormitórios c/ AE, suíte, living
p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha
planejada, lavanderia, wc p/
empregada, garagem p/ 2

carros, lazer completo
REF.: 8579

TÉRREA
MIRANDÓPOLIS

R$ 269 MIL
excelente oferta, ótimo local da

Av. Senador Casemiro da
Rocha, terreno aprox. 8 x 28
mts., c/ 3 dormitórios, suíte,

1 c/ AE, living p/ 2 amb.,
cozinha c/ AE, garagem
p/ 1 carro,  REF.: 8237

GALPÃO
 V. DAS MERCÊS

R$ 280 MIL
vago, ótima localização da Rua

Dom Vilares, terreno 9 x 30
mts., construção aprox. 200
m2, c/ estacionamento p/ 4

carros, 2 banheiros, vestiário,
ótimo para diversas finalidades

REF.: 8720

TÉRREA + EDÍCULA
JD. DA SAÚDE
R$ 280 MIL

 2 dormitórios, suíte, sala estar,
sala jantar, cozinha, lavanderia,
garagem p/ 3 carros, quintal,
nos edícula c/ 2 dorm., coz.,

wc , água e luz independentes,
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
piscina, sl. festa, garagem p/ 4
carros, estuda imóvel menor

valor - REF.: 8521

SALÃO
 BQ. DA SAÚDE

R$ 265 MIL
travessa da Av. Bq. da Saúde,

sendo térreo c/ salão c/ 2 wc, 1o

piso c/ 3 salas e 3 wc, 2o piso 3
salas e 2 wc, 3o piso amplo
terraço c/ salão e wc, ótimo
para investimento e outras
finalidades -  REF.: 8852

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 250 MIL
vago, ótima localização, trav. da

Av.do Cursino,  próximo ao
Metrô Ipiranga, terreno plano c/
8,5 x 21 mts., c/ 2 dormitório,

wc social, sala, coz., lavanderia,
quintal, garagem p/ 1 carro,

REF.: 8723

TERRENO
CHÁCARA INGLESA

 R$ 285 MIL
 excelente localização, próximo
ao metrô Pça. da Árvore e rua
Bertioga, terreno medindo  12

x 40 = 480 m2, ótimo p/
construir 2 sobrados e outras

finalidades - REF.: 5374

(2) TÉRREAS
JD. DA SAÚDE
R$ 410 MIL

 ótima oferta, terreno 10 x 34 mts.,
AC = 270m2, c/ 3 dorm., 2 suítes,
living p/ 2 amb., sl. jantar,  dep. p/
empreg., gar. p/ 4 carros, e outra
casa independente c/ 2 dorm.,

sala, coz., wc, lavand., ótimo
para duas famílias - REF.: 8420

TÉRREA
SAÚDE

R$ 430 MIL
 ótima localização, próximo ao
metrô Saúde, c/ 4 dormitórios, wc
social, living p/ 2 amb., sala de
almoço, cozinha, dependência p/
empreg., garagem p/ 2 carros,
quintal, terreno 9,5 x 30 mts.,

AC = 180 m2, estuda propostas
REF.: 7819

TÉRREA
JD. DA SAÚDE
R$ 450 MIL

 terreno plano, c/ 10 x 30 mts, c/
3 dormitórios, wc social, living p/
2 ambientes, cozinha, lavanderia,
quarto e wc p/ empreg., amplo
quintal, garagem p/ vários autos,

edícula independente nos
fundos c/ 1 dorm., sala, coz.,
wc, lavanderia - REF.: 8313

SOBRADOS NOVOS
 BQ. DA SAÚDE
 R$ 480 MIL

 ótima localização, arquitetura
arrojada, sendo 3 suítes, living p/
2 amb., lavabo, cozinha, dep. p/
empreg., garagem p/ 4 carros ,
amplo quintal c/ churrasqueira,
aquecimento solar, estuda imóvel

de menor valor - REF.: 8583

APTO.
ÁGUA FUNDA
R$ 129 MIL

 localizado na Av. Miguel
Estéfano, próximo ao

Decorcenter, c/ 2 dormitórios,
wc social, living p/ 2 amb.,
cozinha c/ AE, lavanderia,

garagem p/ 1 carro, andar alto,
condomínio somente

R$ 230,00  - REF.: 8847

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 125 MIL
vago, ótima localização da rua

Santa Cruz, reformado, c/ 1
dormitório, wc social, sala,

lavabo, cozinha, lavanderia, s/
garagem, tipo sobre-loja, ótimo

também para consultórios,
escritórios, etc. - REF.: 8714

APTO.
V. STO. ESTÉFANO

R$ 139 MIL
ótima oferta, abaixo da avaliação,
localizado na rua Francisco
Tapajós, prédio semi-novo, lazer,
c/ 2 dormitórios, wc social, living

p/ 2 amb., sacadas, cozinha
planejada, lavanderia, garagem

p/ 1 carro  - REF.: 8543

SOBRADO
V. STO. ESTÉFANO

 R$ 159 MIL
boa localização, próximo ao
Decorcenter, reformado, bom

acabto., c/ 2 dormitórios, suíte,
wc social, living, cozinha,

lavanderia, wc p/ empregada,
garagem p/ 2 carros, entrada

lateral  - REF.: 8838

SOBRADO
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 210 MIL
excelente oferta, ótima localização
da Av. Leonardo da Vinci, a 3
quadras do metrô Conceição, c/
3 dormitórios, wc social, living,
p/ 2 amb., copa, coz. c/ AE, qto. p/
despejo, dep. p/ emp., amplo qtal,

gar. p/ 1 carro - REF.: 8784

APTO.
AV. CURSINO
R$ 118 MIL

vago, boa localização, próx. do
Banco Bradesco, excelente área
útil de 76m², c/ 3 dormitórios

c/ AE, living p/ 2 amb., cozinha
c/ AE, lavanderia, condomínio
somente R$ 110,00, prédio s/
gar. e s/ elevador - REF.: 8923

TERRENO 10 X 25 M
SÃO JUDAS
R$ 215 MIL

atenção construtores, excelente
oferta, terreno 10 x 25 mts.,

ótimo  para construir 2
sobrados, localizado na rua

Maurício de Lacerda, venham
conferir pessoalmente -

 REF.: 8672

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 240 MIL
ótima localização, próximo ao
metrô Imigrantes, sobrado em
vila particular, c/ 2 dorm. c/ AE,

wc social, living p/ 2 amb.,
cozinha c/ AE, fundos c/ quarto
e wc p/ empregada, garagem

p/ 2 carros - REF.: 8243

SOBRADO NOVO
 COND. FECHADO
 BQ. DA SAÚDE

R$ 240 MIL
 sobrado novo em condomínio
fechado, c/ 3 dormitórios, suíte,
living, lavado, cozinha, garagem
p/ 2 carros, condomínio somente
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

02 dormes amplos, c/sacada,
Sala 02 ambtes, WC Social,
Cozinha ampla, Garagem

02 carros, Quintal, Q. E + WC,
Rua Paracatu – 700m do Metrõ.

SOBRADO DE VILA – METRÔ
CONCEIÇÃO– R$ 320.000,00

(AO LADO DO CARREFOUR)
03 dormes, WC social, sacada,

Sl. Visita + Sl. de jantar, lavabo, coz.
c/AE, piso porcelanato, entrada

lateral, Q.E + WC, 02 vagas

TERRENO SAÚDE
R$ 300.000,00

Terreno plano, com casas antigas,
800m do Metro – 9x40
(ABAIXO DO PREÇO)

APTO. METRÔ SAÚDE
R$ 330.000,00

03 Dormes, (01 suíte) c/ armes. WC
social, Sala 02 ambtes c/ terraço,
Cozinha planejada, WC Empr. 02
vagas. – 82M² A. Útil, PRÉDIO C/
LAZER E APTO. PRONTO P/ MORAR

APTO. 200M METRÔ SAÚDE
R$ 490.000,00 – 108m2

A.Útil (ALTO PADRÃO)
04 dormes, (01 suíte), WC social, +

lavabo, Sl. 02 ambtes c/terraço,
coz. dep. empr  02 vagas.

APTO. SAÚDE
R$ 200.000,00 (81m² A.U)
02 dormes (01 suíte)  WC social,

Sl. 02 ambtes, Coz. ampla c/armes,
Dep. Empr, 01 vaga.

SOBRADOS NOVOS
JD. ORIENTAL - R$ 230.000,00

03 dormes, (01 suíte), WC social,
Sala 02 ambtes, Lavabo,

Cozinha, Pq. Quintal, 03 vagas.
(FINAL DE CONSTRUÇÃO)

APTO. SAÚDE
R$ 148.000,00

02 dormes, WC social, Sala,
sacada em todo Aptº, Cozinha Área

de serviço– SEM GARAGEM
( 03 QUADRAS DO METRÔ)

SOBRADO SEMINOVO
COND. FECHADO – METRO
SAUDE - R$ 330.000,00
03 dormes, (01 suíte) C/ armes,

WC social, Sala 02 ambtes,
Lavabo, Cozinha c/ AE, 02 Vagas.

PRONTO P/ MORAR.

LOCAÇÃO CASA TÉRREA
R$ 1.500,00 - R. IBITURUNA
02 Dormes, (01 amplo) WC Social,
Sala, Cozinha repleta de Armários,

A. Serviço C/ WC, 02 Vagas
Garagem, entrada lateral

(PRONTA PARA MORAR).

 LOCAÇÃO  - Aptº - 300m
METRÔ SAÚDE – R$ 1.450,00

(PACOTE)
02 Dormes, (01 C/armes) WC

Social, Sala 02 ambtes, Cozinha C/
armes, Q.E + WC, Área de Serviço,

01 vaga Garagem.

LOCAÇÃO SOBRADÃO 200m
METRÔ SAÚDE -  R$ 3.500,00

03 Dormes amplos, Sala ampla,
02 WCs, Terraço na entrada, Sacada

nos dormes, cozinha ampla,
01 garagem, OTIMO P/ESCRITORIO.

APTO. JABAQUARA
R$ 135.000,00

02 Dormes, c/ 3º opcional,
sala 02 ambtes, cozinha,
Area de Serviço, 01 vaga

SOBRADO VILA GUARANI
R$ 230 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambientes,
lavabo, copa, coz, quintal, dep de

empregada, lava, churraqueira,
2 vagas, semi isolada. 43-932

R$ 175 MIL APTO JABAQUARA
Apto 50 metros do metro, 2 dormitórios/
suite e closet, sala 2 ambientes c/ textura,
piso frio, cozinha toda planejada, piscina,

play ground, sala ginastica, prédio
10 anos, próximo escolas, mercado,
padaria e comercio local. 43-1075

R$  490 MIL
CASA TÉRREA JABAQUARA

Belíssima com 4 dormitórios, 1 suite, sala 2
ambientes, 3 banheiro, copa/ cozinha,
amplo salão de festas e uma garagem para
5 carros, 300 m2  construidos. 43-1070

R$ 350 MIL LINDA TÉRREA
Casa Térrea muito bonita mesmo c/ 3 dorms,
1 suite, copa, coz, vaga p/ 6 autos, em terreno,
privilegiado de 490m², de muito verde lindo
paisagismo c/ arvores com se vivesse no

interior, localizada na região nobre do
Jabaquara, imóvel IMPERDIVEL. 43-44

R$ 155 MIL
APTO JABAQUARA

2 dormitórios, sala, cozinha bem
espaçosa, área de serviço, piso todo em
madeira, 1 vaga, play ground,3 quadras,

condomínio baixo, próximo escolas
mercado e comercio local. 43-1050

TÉRREA JABAQUARA
3 amplos dormitórios, sala de estar, jantar,
3 vagas, quintal grande c/ salão de festas,
dependência de empregada, lavanderia

440 metros, terreno plano. 43-1064

SOBRADO CIDADE VARGAS
3 dormitórios, 1 suite c/ closet / hidro,
sala 2 ambientes, copa, cozinha c/ Ae,

lavabo, escritório, dependência de
empregada, 2 vagas, quintal c/

churrasqueira, forno a lenha. R$ 370 mil.
43-1077

LINDO SOBRADO
METRÔ JABAQUARA

O melhor no bairro- Cidade Vargas, 3 suites,
sala 3 ambientes, sala de TV, cozinha ampla,

lavabo, Q.E, quintal, garagem p/ 4 autos
imóvel muito bem acabado. 41-1096

R$ 320 MIL
SOBRADO  JABAQUARA

Rua Arborizada, 3 dormitórios/ suite,
sala estar, sala jantar, lavabo, lavanderia,
dependência de empregada c/ banheiro,
2 vagas, próximo  comercio. 43-1058

R$ 145 MIL
SOBRADO – JABAQUARA

A 500 m do metro, 2 dormitórios, sala,
cozinha, área de serviço, 1 vaga,

OPORTUNIDADE ÚNICA. 43-1076

R$ 215 MIL
CASA TÉRREA JABAQUARA
3 dormitórios, sala 2 ambientes,
cozinha, 2 banheiros, 2 vagas,

 área de serviço.43-1083

R$ 200 MIL
APTO  VILA MASCOTE
No melhor da Vila Mascote,

com 3 dormitórios, 1 banheiro, sala
2 ambientes c/ sacada, 1 vaga, cozinha,

lazer completo. 43-1032

R$ 315 MIL LINDO SOBRADO
CIDADE VARGAS

Com 3 amplos dormitórios, sala espaçosa,
copa, cozinha, dependência de empregada,
tudo novo acabamento soberbo, 2 vagas e
o melhor apenas 150m do metro. 41-724

R$ 155 MIL APTO JABAQUARA
2 dormitórios, 2 banheiros,

sala c/ sacada, cozinha, 2 vagas, 63m²,
salão de festas. 43-1079

R$ 135 MIL APTO REFORMADO
2 dormitórios, 1 vaga, 60m² AU, todo

reformado, com carpete, madeira, armário
embutido nos quartos, muito bonito,
próximo George Corbisier. 43-1047

R$ 150 MIL
APTO METRÔ MOBILIADO

Jabaquara com 2 dorms c/ Armários
embutidos, sala c/ sanca, estofados, mesa

de jantar, console ,espelho, rack, coz.
planejada NOVA, 1 vaga, lazer c/ piscina,

a 600 MTS do metro. 43-813

R$ 250 MIL CASA TÉRREA
DE VILA - METRO JABAQUARA

2 dormitórios, 1 suite, sala, cozinha
planejada, banheiro social, Box blindex, sala
de TV, churra, entrada lateral, 2 vagas. Estuda

permuta p/ apto menor valor. 43-1131

R$ 210 MIL SOBRADO
A 200 M METRO CONCEIÇAO
3 dormitórios, banheiro social, sala,

cozinha ampla, quintal grande, edicula,
1 vaga. Necessita de reparos. 43-1031

R$ 385 MIL CASA TÉRREA
CIDADE VARGAS

Pertinho do Metrô com  ótimo terreno de
400 m2 com 2 dormitórios, sala 3
ambientes, copa/ cozinha, quintal, edícula
completa, 6 vagas para automóvel. 43-171

R$ 160 MIL APTO CONCEIÇÃO
Oportunidade com 3 dormitórios,

sala 2 ambientes c/ sacada, cozinha
planejada, área de serviço com banheiro,

piscina, salão de festas, salão de jogos
e quadra. 43-1099

APTO JD. CELESTE R$ 110 MIL
LINDO com 2 dormitórios, sala 2

ambientes c/ sacada, banheiro c/ Box de
vidro, cozinha com armários, área de
serviço, 1 vaga, lazer quadra, salão de

festas, churrasqueira, play ground,
condomínio baixo. 43-1118

VILA CAMPESTRE / JABAQUARA
SOBRADO R$ 170 MIL

Preço de ocasião com 2 dormitórios,
terraço, banheiro social, sala, cozinha

ampla, garagem. 43-1117

R$ 130 MIL  APTO
A 200 M METRO JABAQUARA
Excelente localização , 1 dormitório,

sala, cozinha, banheiro, área de serviço,
1 vaga. 43-1008

R$ 289 MIL SOBRADO METRÔ
JABAQUARA

Imóvel bem localizado, semi- novo, 3
dormitórios, banheiro social, sala 2
ambientes, coz. ampla, quarto de emp, W.C.,

AS, entrada lateral, 2 vagas. 43-841

R$ 130 MIL
APTO JABAQUARA

2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro,
área de serviço, lazer completo,

condomínio baixo. 43-1053

R$ 200 MIL
SOBRADO JABAQUARA

Próximo ao Americanopolis,
3 dormitórios /suite, sala, lavabo,
2 vagas, próximo ao comercio,

condução. 43-1037

R$ 150 MIL APTO CONCEIÇAO
Belíssimo Apto 3 dormitórios,

sala 2 ambientes, cozinha, área de serviço
c/ dependência de empregada, 1 vaga ,

oportunidade. 43-1123

R$ 180 MIL VILA MASCOTE
Ótima Localização, 3 dormitórios,
1 suite(c/ closet), sala 2 ambientes,

cozinha, lavabo, 1 vaga, salão de festas,
75 m2 de área útil. 43-1115

R$ 180 MIL
APTO VILA SANTA CATARINA

2 dormitórios com armários embutidos,
sala 2 ambientes, cozinha, banheiro A. S,

1 vaga, salão de festas, play ground,
andar térreo. 43-1124

EXCEPCIONAL SOBRADO
Sobrado perfeito com 3 dormitórios, copa,
cozinha, sala ampla, todo reformado, vaga

para auto, localização excelente na Vila
Guarani ( Jabaquara) único na categoria,

melhor custo beneficio, não há outro
igual RARIDADE. 43-1116

R$ 140 MIL 3 DORMS. C/ SUITE
Realmente bonito, sala en granito e

sacada, todos banheiros com Box de
vidro, armários embutidos na cozinha,
1 vaga, próximo ao metro Jabaquara
condomínio baixo, excelente imóvel,

VENHA CONHECER. 43-1129

INCRÍVEL
SENSACIONAL APTO

O ultimo de todos apto 2

dormitórios, 1 vaga, todo em

piso frio com armários,

embutidos, prox metro

Jabaquara, condomínio baixo,

apenas R$ 115 mil NÃO HÁ
MAIS NÃO PERCA. Ref. 43-1128

SOBRADO EM CONDOMÍNIO
4 dormitórios, 1 suite, repleto de

armários, sala em porcelanato, cozinha
planejada, quintal, 3 vagas, deposito,

sala de ginastica. 43-1080

CASA TÉRREA AO LADO DO METRÔ
JABAQUARA á 100m do metrô, ótima p/ uso
coml ou res, belíssimo terr. 400m² , fachada
c/m 10m de largura, construção c/ varias
salas, localiz.  ótima p/  qualquer ramo de
atividade, bom p/ investimento, preço bem
abaixo da avaliação  só R$ 320 mil. 43-1027
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VILA MORAES
APTO.

R$ 155 MIL
REF 11807 Apto. novo no

contra piso, proximo Saúde
2 dorms. sala 2 ambs.

lazer completo, garagem

JARDIM DA SAÚDE
TÉRREA

R$ 438 MIL
REF 12367 Casa Térrea, linda,
toda reformada, 3 dorms. suíte

terraço, ampla sala 3 ambs. coz.
moderna c/ arms. churr. jardim,

quintal, garagem  p/ 3 autos.

JARDIM MARISTELA
SOBRADO
R$ 230 MIL

REF 12132 Sobrado 3 dorms.
suíte, arms. sala 2 ambs. ampla

coz. dep. empr. lav. coberta
entrada lateral, garagem

p/ 2 autos.

V. GUMERCINDO/
SAÚDE

SOBR R$ 250 MIL
REF 12377 Impecável Sobrado,
2 amplos dorms. sala 2 ambs.
coz. grande dep. empr. ótimo

quintal c/ churr., garagem,
muito bem localizado

IPIRANGA
TERRENO

R$ 260 MIL
REF 11723 Bom terreno 8 X 30

com duas casas térreas,
uma na frente c/ 3 dorms.

garagem, outra nos fundos.
junto ao metrô

JARDIM DA SAÚDE
APTO.

R$ 290 MIL
REF 11453  Apto. repleto
de arms. 3 dorms. suíte
escritório, sala 2 ambs.

c/ sacada lavabo coz. planej.
lazer tota, 2 vagas.

V. GUMERCINDO /
SAÚDE

APTO R$ 200 MIL
REF 11489 Apto. 80mts úteis

prox. metrô 2 dorms. ste sacadas
sala 2 ambs lavabo ampla

coz. planej. wc empr., lazer,
2 vagas demarcadas.

VILA CARAGUATÁ
SOBRADO
R$ 210 MIL

REF 10445 Sobrado  vago  em
cond. fechado 3 dorms. suíte, 3º
opcional sala 2 ambs. lavabo coz
planej. quintal c/ churr. 2 vagas

lazer completo.

JARDIM CELESTE
APTO.

R$ 115 MIL
REF 11924 Excelente Apto.
 62 mts. úteis, próx. Saúde

2 dorms. arms. sala 2 ambs c/
sacada, lazer total, garagem

V. MONUMENTO
TÉRREA

R$ 375 MIL
REF 11380 Linda Casa Térrea,

única na região, totalmente plana
130 mts área construída c/ 10 mts
de frente, 3 amplos dorms. sala 2
ambs. jardim, garagem p/3 autos.

ALTO DO IPIRANGA
TÉRREA

R$ 490 MIL
REF 12358 Casa Térrea,

totalmente reformada, prox.
metrô, 3 dorms. suíte, 2 salas,
coz. planej. quintal, garagem
p/ 4 autos, portão eletrônico.

BOSQUE DA SAÚDE
SOBRADO

 R$ 390 MIL
REF 12234 Amplo Sobrado,

exc. localização, 3 dorms. suíte,
todos c/ arms. sala 2 ambs c/
lareira, lavabo, coz. grande

planej. despensa, dep. empr.
quintal, garagem p/ 6 autos.

BOSQUE DA SAÚDE
APTO.

R$ 620 MIL
REF 12066 Apto. lindo, repleto
de arms. 4 dorms. 2 suítes c/
closet, sacada grande, ampla
sala, coz. planej. lazer total
4 vagas fixas, cond. baixo.

SÃO JOÃO CLÍMACO
TÉRREA

R$ 150 MIL
REF 11831 Casa Térrea,

2 dorms. ampla sala, entrada
lateral, nos fundos qto. sala, wc

e dois salões abertos,
garagem p/ 2 autos.

CASA TÉRREA - VILA GUARANI
10 MIN. DO METRÔ CONCEIÇÃO

3 dorms., sala , coz., 2 banh.,
área serviço, 2 vagas, quintal + 2 casas
p/locação. área total do terreno 331 m².

Valor R$ 245 mil aceita proposta.

(SOBRADO) SÃO JUDAS
7 MIN. METRÔ - CASA DE VILA

3 dorms., sendo 1 suite, sala,
cozinha, lavanderia 3 banhs., 3 vagas.

rica em amários.
Valor R$ 395 mil. aceita proposta

SOBRADO COMERCIAL
BAIRRO MIRANDÓPOLIS

 4 domitórios, sala , cozinha,
banh., 2 vagas grandes + galpão

nos fundos, área 300 m².
Valor R$ 730 mil

SOBRADO - SAÚDE
3 dorms. sendo 1 suite, sala, coz.,
3 banhs., dep. empregada, 2 vagas,

rica em armários, rua com
segurança 24 hs, reformada.

 Valor R$ 290 mil aceita proposta.

TERRENO
BAIRRO SAÚDE
Com 708 m² de área,

tem casa velha, zoneamento
permite p/ codomínio fechado,

Valor R$ 1.300.000,00 aceita proposta

SOBRADO
BAIRRO MIRANDÓPOLIS

3 dorms., sala, coz., 2 banhs., 2 vagas,
área útil 169 m², rica em armários,

casa belissima!!!
 Valor R$ 450 mil

APARTAMENTO
SAÚDE  - MIRANDÓPOLIS

5 MIN. DO METRÔ
2 dorms. sendo 1 suite, 2 banhs.,

dep. empr., armário na coz, condomínio
R$ 460,00.  Valor R$ 195 mil

SOBRADO
SAÚDE

3 suites, sala, coz., lav., quintal,
2 vagas, área útil 140 m², casa
confortável, estuda permuta,

Valor R$ 460 mil aceita proposta.

 VENDA  LOCAÇÃO

APTO. SAÚDE
800m AU -Ao lado do

metrô, 3 dorms.,
(1 suite), sala 2 ambs.,

sacada grande com
vidro, coz., c/arms.,
1 gar. R$ 295 Mil

5571-1097 c/Hélio
ou 5585-2783 c/Cláudia

APTO. CURSINO
FRENTE AO SIMBA

2 dorms, sala 2
ambs, 1 WC, coz,

lavand, 1 vaga, salão
de festas, andar alto,
preço oportunidade:

R$ 92 MIL
 Fone: 2578-4917

5058-7365

APTO.
CIDADE ADEMAR

R$ 95 MIL
2 dorms., ensolarado,
gar. fixa, salão ginástica,
churrasqueira, salão
festas e playground
Contato com Mello

8553-8655 ou
2591-1671
creci 81269

VILA MASCOTE
APARTAMENTO

3 dorms. (1 ste) c/ arms,
sala 2 ambs, c/ sacada, WC
completo, AS, coz. c/ AE,
ste. emp, 3 vagas + dep.

lazer, 100m² AU. Só 290 mil

Fone: 3441-1675

9312-3507

APTO. JABAQUARA
CIDADE ADEMAR
2 dorms, WC emp,

cozinha, área de
servuço, 1 vaga,
65m AU, lazer. S

ó R$ 90 mil.
Fone: 3441-1675

9312-3507

APTO. METRÕ
PARAÍSO

2 dorms, 1 vaga,
dep. emp. R$ 205 mil.

Entrada facil R$ 120 mil
mais 65X de R$ 1.255,00.

Fones: 3275-5231
8179-9261
creci-7537

 Aceito colaboradores

Nº 689 - Salão 150m², 10m de fte. p/ avenida,
4 vagas, 4 WC´s, escritório, coz, 2 almoxarifado,
etc. Nº 877 - Excel. loja c/ 27m de fte. p/ Avenida,
todo em arcos de pedras. 2 WC´s, 4 escritórios,

coz, jardins, etc. R$ 2.200,00 + IPTU.
Ver no local  ou telefone: 9629-9705

ALUGA-SE NO MELHOR

PONTO DA AV. DO CURSINO

CASA
METRÔ

SANTA CRUZ
Rua Sta. Cruz, 761 -
casa 4 c/2 dorms,

sala, coz, banh., AS.
R$ 800,00 Ac. fiador

ou seguro fiança
Tr. Tel. 5084-6826

CASA COMERCIAL /
RESIDENCIAL PRÓX.

METRÔ SAÚDE
3 dorms, sala gde, 2

banhs, copa/coz, escrit,
AS coberta, piso frio,

3 vagas paralelas, rua
tranquila e de facil
estacionamento
F: 2578-8102

SALA  COMERCIAL
VILA MARIANA

Próximo a Rua Sena
Madureira. Ideal para

Autônomos,
Profissionais Liberais

Show Roon
R$ 290,00

Fone: 5571-2765
ou 9914-6056

PARA

ANUNCIAR

LIGUE:

5072-2020

EDITAIS DE PROCLAMAS 21º Subdistrito -

Saúde Av. Jabaquara, 1.235

Maria Josepha da Cunha, FAZ SABER  que
pretendem casar-se e apresentaram os documentos
exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro:

O pretendente: ALLAN EDUARDO ALVES DE ALMEIDA, pro-
fissão encanador, estado civil solteiro, nascido em Taguatinga,
DF, no dia 12 de março de 1980, residente e domiciliado nesta
Capital, Saúde, filho de Paulo Fernandes de Almeida e de Darci
Alves de Oliveira. A pretendente: LUCIMARA PELLEGRIM
GARCIA, profissão professora, estado civil solteira, nascida
em São Paulo, SP, no dia 12 de setembro de 1981, residente
e domiciliada em São Bernardo do Campo, SP, filha de Valter
Garcia Gutierrez e de Luci Miriam Pellegrim Garcia (cópia do
edital recebida do cartório da residência da pretendente).

O pretendente: UMBERTO BORDIN FILHO, profissão
expedidor, estado civil solteiro, nascido em São Paulo, SP, no
dia 14 de novembro de 1977, residente e domiciliado nesta
Capital, Saúde, filho de Umberto Bordin e de Aparecida Correa
Bordin. A pretendente: LILIAN SILVA, profissão professora,
estado civil solteira, nascida em São Bernardo do Campo, SP,
no dia 03 de janeiro de 1983, residente e domiciliada em São
Bernardo do Campo, SP, filha de Antonio Jose da Silva e de
Odete da Paixão Silva (cópia do edital recebida do cartório da
residência da pretendente).

O pretendente: GILFRAN REIS SANTOS, profissão autôno-
mo, estado civil solteiro, nascido em Ibirataia, BA, no dia 13 de
julho de 1983, residente e domiciliado nesta Capital, Saúde,
filho de Noélio Jesus dos Santos e de Ana Francisca dos Reis
Santos. A pretendente: VANESSA SOUZA SUZART, profissão
aux. de marketing, estado civil solteira, nascida em Itaetê, BA,
no dia 30 de maio de 1982, residente e domiciliada nesta
Capital, Saúde, filha de Valdomiro Pereira Suzart e de Iolene
Souza Suzart.
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